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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

[image: image2]
БАРАЊЕ
Од ________________________________, ЕМБГ ____________________________  

            (име и презиме на ученикот)                                           (ученик)
 и _________________________________, ЕМБГ ____________________________
          (име и презиме на наставникот)                                 (наставник)
за освоено ____ место на меѓународнa олимпијада __________________________
Согласно објавениот јавен повик за доделување на парична награда за освоен златен, сребрен или бронзен медал на една од 13 меѓународни научни олимпијади, на ученикот и на наставникот кој го подготвувал ученикот за натпреварот од средното образование за учебната 2019/2020 година ги доставуваме следните документи:
	1
	Потврда за редовен ученик
	ДА      НЕ

	2
	Потврда за наставникот дека е вработен во училиштето
	ДА      НЕ

	3
	Фотокопија од диплома или друг документ за освоен златен, сребрен или бронзен медал на една од 13 меѓународни научни олимпијади
	ДА      НЕ

	4
	Трансакциона сметка за ученикот
	ДА      НЕ

	5
	Трансакциона сметка за наставникот
	ДА      НЕ

	6
	Изјава за користење на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител-старател за ученикот
	ДА      НЕ

	7
	Изјава за користење на лични податоци потпишана со цело име и презиме од наставникот
	ДА      НЕ


Примил





      Ученик / наставник
_______________________




______________________
ПРИМЕНО                    			     .20__ година





Средно училиште  __________________________________





Општина              ____________________________________





Архивски број                                                           __________









